



СМЕТА					
	Комната Маленькая. Демонтажные работы	ед из	кол	цена	сумма
полы	Демонтаж плинтуса	м/п	16,40	60	984,00
стены	Снятие обоев	м2	42,72	48	2050,75
потолки	Расшивка трещин рустов	м	9,42	180	1695,60
Итого по разделу (демонтажные работы)					4730,35
	Комната №1. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
Стены					
стены	Грунтовка стен	м2	42,72	42	1794,41
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	42,72	348	14867,95
Потолки					
потолки	Заделка трещин рустов	м/п	9,42	180	1695,60
потолки	Грунтовка потолков	м2	16,44	60	986,27
потолки	Поклейка стеклохолста	м2	16,44	204	3353,33
потолки	Шпатлевка потолков под покраску	м2	16,44	480	7890,19
потолки	Шпатлевка ГКЛ под окраску (2 слоя с ошкуриванием)	м/п	16,40	456	7478,40
потолки	Устройство кробов из ГКЛ	м/п	16,40	1152	18892,80
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					56958,96
	Комната Маленькая. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Установка плинтусов деревянных, МДФ	м/п	16,40	240	3936,00
Стены					
стены	Оклейка стен обоями с подбором	м2	42,72	270	11535,48
Потолки					
потолки	Окраска потолков	м2	16,44	216	3550,59
потолки	Установка плинтуса потолочного (полиуретан)	м	16,40	600	9840,00
потолки	Окраска потолочного плинтуса	м	16,40	120	1968,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					30830,07
	Комната Маленькая. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление кирпичных стен под эл.кабель	м	1,70	420	714,00
электр	Заделка штроб	м	1,70	54	91,80
электр	Установка механизма, панели электроточки	шт	4,00	72	288,00
электр	Установка электроточки в кирпиче	шт	4,00	504	2016,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	17,60	60	1056,00
электр	Установка люстры**	шт	1,00	600	600,00
электр	Установка светодиодной ленты	м/п	16,40	240	3936,00
электр	Установка контроллера для светодиодной ленты	шт	1,00	1200	1200,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					9901,80
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					102421,18
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ			15	%	87058,00